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TRTBUNALE AMMTNT STRATTVO
DELL ' UMBRTA

REGTONALE

Decreto n,912016 ?rot. s46 -1.2) z 'à b16
Calendario delle Udienze Pubbliche e delle Camere di Consigtio

ANNO 2017

Mesi Udienze Pubbliche e

Camere di Consiglio
Note

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

10

7

7

4

9

6

4

24

2t

2l

2l

23

20

18

E
10

26
Solo Camera di Consiglio
con inizio ore 9.3024

2t

19

Le sedute inizieranno alle ore 9,30.

Perugia, 1 marzo 201{
IL PRESIDENTE

(Don. !4ffaele Potenza)
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